
UCHWAŁA NR XXXIII/157/2024 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyznania stypendium za osiągnięcie wysokich wyników sportowych 
we współzawodnictwie międzynarodowym 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 107) oraz $ 5 ust. 3 Regulaminu przyznawania stypendium za osiągnięcie wysokich wyników sportowych 

we współzawodnictwie międzynarodowym stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX/47/2015 Rady Powiatu 
w Krasnymstawie z dnia 27 sierpnia 2015r. w sprawie przyznawania stypendium za osiągnięcie wysokich 
wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2015 r., 

poz. 3063 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Krasnymstawie uchwala się, co następuje: 

$1.Przyznaje się stypendium za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie 
międzynarodowym następującej osobie: 

1) Panu Rafałowi Berezie w wysokości 5 000,00 zł (pięć tysięcy złotych). 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Krasnymstawie. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

LS.[7 
Janusz Szpak 

a 

Członkowie Zarządu: 
> 

ró 

Marek Nowosadzki /lewt/ 

Id: 8C3EAC18-6E21-4EB5-95BF-83F68B30DBA8. Uchwalony Strona 1


